[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	апреля
	20
	12 г.

	№
	42-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Карымкары

от 09.03.2011 г. № 9-п

В связи с кадровыми изменениями в организациях и предприятиях, действующих на территории сельского поселения Карымкары:
1. Приложения № 2, № 3 к постановлению администрации сельского поселения Карымкары от 09.03.2011 г. № 9-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Карымкары» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Карымкары от 01.06.2011 г. № 32-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 06.03.2011 г. № 9-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Карымкары».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения   Карымкары

    М. А. Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                 Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                    Н.А. Фарносова

Ознакомлены:
___________________ Баклыкова Л.А.

__________________   Новопашин В.А.

___________________ Мальцев О.В.

__________________   Балинский П.В.

__________________   Кривошеев А.В.

__________________   Семёнов Ф.Н.

__________________  Лачинов Р.Р.
Подготовил:

Баклыкова Л.А.

Тел. 2-33-26

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от 16.04.2012 г. № 42-п
Состав

по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Карымкары
Климов М.А.

Председатель Комиссии по чрезвычайным ситуациям,

глава сельского поселения Карымкары;

Баклыкова Л.А.                   Заместитель председателя  Комиссии по чрезвычайным

           ситуациям, заместитель главы администрации;

Члены комиссии:

Новопашин В.А.

директор МП ЖКХ МО сельское поселение

                                               Карымкары;

Мальцев О.В.
Мастер участка ОАО «ЮТЭК-Кода»;

Балинский П.В.

Мастер Ханты-Мансийского ТУЭС Няганский ЦКОЭ

Карымкарское отделение ОЭС;

Кривошеев А.В.

Главный врач обособленного  подразделения МУЗ

Октябрьская ЦРБ Карымкарская участковая больница;

Семёнов Ф.Н.                       Начальник отдельного поста (п. Карымкары) КУ ХМАО-Югры

                                              «Центроспас-Югория»;

Лачинов Р.Р.

ОМВД  России по Октябрьскому району УУП

                                               лейтенант милиции

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от 16.04.2012 г. № 42-п

Схема

оповещения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения Карымкары

	Председатель Комиссии сельского поселения Карымкары

Климов Михаил Александрович

тел. р.2-31-29; тел.д. 2-31-39

сот. 89048847860

	Заместитель председателя Комиссии

Баклыкова Любовь Александровна

тел. р. 2-33-26; тел. д. 2-31-41

сот. 89526955911

	директор  МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары

Новопашин Виктор Андреевич

тел. р.2-31-27; тел.д. 2-31-93

сот.  89505314517

	ОМВД  России по Октябрьскому району УУП
     лейтенант милиции Лачинов

Расим Расим Раисович
тел. р.: 23-180

тел. сот.: 89224077407

	мастер Ханты-Мансийского ТУЭС Няганский ЦКОЭ

Карымкарское отделение ОЭС

Балинский Павел Васильевич

тел. р. 2-31-31; тел.д. 2-33-33

сот. 89505349500

	Мастер участка ОАО «ЮТЭК-Кода»

        Мальцев Олег Владимирович

тел. р.23-231

сот. 89505348739

	Главный врач Обособленного  подразделения МУЗ

Октябрьская ЦРБ Карымкарская участковая больница

Кривошеев Александр Васильевич

тел. р. 2-31-54; тел.д. 2-31-87

	мастер леса «Обской отдел» БУ Октябрьский лесхоз

	Начальник отдельного поста (п. Карымкары) КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория»
Семенов Фёдор Николаевич

тел.  2-31-01 (01)

сот. 89224759245

тел. диспетчера 2-09-02